

**FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCT**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 45/2022**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Presencial SRP nº 45/2022, os participantes:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>4137078 - DINEX COMERCIO E SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	500	UNIDADE	16,30	8.150,00	FLORES NATALINAS DE PLÁSTICO
2	1.000	UNIDADE	4,90	4.900,00	BOLA DE NATAL 7CM (VERMELHO, DOURADA, PRATA)
3	1.000	UNIDADE	10,30	10.300,00	BOLA DE NATAL 10 CM (VERMELHO, DOURADO, PRATA)
4	20	PEÇA	328,15	6.563,00	PAPAI NOEL EM PÉ, TECIDO RÍGIDO
5	50	PEÇA	181,50	9.075,00	PERSONAGENS NATALINOS (CERVOS, ESQUILOS, FOCAS, PINGUINS)
6	50	PEÇA	174,20	8.710,00	DUENDES DE JARDIM, APROX 30CM
7	810	METRO	27,45	22.234,50	FESTÃO ARAMADO 2,70 X 25CM VERDE ESCURO
8	20	UNIDADE	580,60	11.612,00	ARVORE DE NATAL 1,50M, 525 GALHOS, VERDE LUXO
9	80	UNIDADE	471,50	37.720,00	ARVORE DE NATAL 2,10M, 956 GALHOS, VERDE LUXO
10	10	UNIDADE	1.645,00	16.450,00	ARVORE DE NATAL 2,70M, 1619 GALHOS, VERDE LUXO
11	5.000	METRO	7,45	37.250,00	CORDÃO ESTÁTICO BLINDADO COM 100 LÂMPADAS LED
12	1.000	METRO	10,10	10.100,00	MANGUEIRA LED 13MM, COR BRANCO QUENTE, 220V
14	300	UNIDADE	8,50	2.550,00	LAMPADA LED TKL A60, COR AMARELA
15	300	UNIDADE	8,50	2.550,00	LAMPADA LED TKL A60, COR AZUL
16	300	UNIDADE	8,50	2.550,00	LAMPADA LED TKL A60, COR VERMELHO
17	300	UNIDADE	8,50	2.550,00	LAMPADA LED TKL A60, COR VERDE
18	50	PEÇA	40,70	2.035,00	FITA ARAMADA DECORATIVA NATALINA 6,30CM
<b>Total: DINEX COMERCIO E SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA ME - R\$ 195.299,50</b>					

4190580 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
13	300	UNIDADE	4,95	1.485,00	LAMPADA LED TKL A60, COR BRANCA
Total: LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 - R\$ 1.485,00					

Timbó/SC, 18 de novembro de 2022.

---

**JORGE REVELINO FERREIRA**

Diretor Presidente da Fundação de Cultura e Turismo de Timbó